fluxerunt , sc. 'clavos non inaniter positos' ei

'clavos ntdlam aliam ob causam positos. nisi ttt\

aut pro inaniter scribtinlitm est aliter) 194".

cf. infra 195 26.

nec illis liceat ante discedere, nisi hoc seeunda
decernamus iussione (nisi boc noster prolo-
quatur affatus 117 21) 36 is. 117 21. — multa
non sunt ante scienda, nisi cum fuerint deo
auxiliante perfecta 189 1.

aliter timiditas non tollitur, nisi cum novitas
abrogatur 37 9. — non enim aliter laudatum
modum possumus custodire, nisi ad conside-
rationem rerum nostrum debeamus exeitare
propositum 67 1 ; nec aliter tutus esse potest.
nisi buic occurrerit 169 9. — eunetorum quies,

quam non possumus aliter recordari, nisi ut
subiecti non videantur aliquid irrationabi-
liter perdidisse 195 26. — cf. 2714.

nisus: delectando implebas veri oratoris nisum 242
31. nisus vestrorum omnium 319 27. nisu omnium
370 5; nullis nisibus 372 2; quantis nisibus 311
14 cet.

nobilis adi. et subst. 37 16. 41 30. 48 5. 12. 49 8. 82
20.28. 84 24. 85 14. 86 13.1.8. 88 24. 90 28. 136 20.

159i7. 183 20. 184 9. 194i6. 220 1 9. 239 20. 246 25.

248i8.23. 250i.26. 26712. 273 31. 274 19. 292 6.

304 18. 305 29 306 24; respice quantis sit pro-
vincia plena nobilibus 202 20; 195 20. 221 7. 260
16. 380 14; nobiles populi (Eomani) 334 19.

nobilitas 16 l. 3. 37 15. 38 2. 46 9. 54 27. 81 7. 82 14.

149 31. 171 1. 186i6. 19417. 244 26. 248 4.5.9. 254
27. 278 5. 300h. 305i2. 315 30. 338 is. 348 9.

nobilitas tua: comes Teia.
nobilitas vestra: senatus.

nocere aliquem 90 s. 251 ie.

nodosus : litigia nodosa dissolvere 328 29.

nodus = articuius 316 5.

nomen: regium nomen 283 19. 319 10; nostrum
nomen 98 22: nominis nostri evectio 179 35; nostri

nominis tuitio 187 7; nostro nomine 148 12. 278
23; nomine publico 148 9. 283 16; cuiuslibet vel

privati vel publici nominis posthac inquietu-
dinem summoventes 256 14; arrarum 153 3, aug-
menti 27521. 276 15, coemptionis 3726, cominodi
126 16, fisci 278 20, multae 135 24. poenae nomine
223 16. 256 22. — in dei nomine 27 25.

nominatus = illustris 69 29. 384 3.

non = we: in eiuoitiatis iirtvperatms semper puto;
non enim = neque enim : plerumque.

nosse = scire: r. infiniiir.

aotabilis: si quis parere neglexerit, relatione iu-

dicis nostris auribus notabilis ingeratur 283 14;

ut notabilis hostibus appareres P474 9.

notarius in consistorio regis: formula notariorum
VI 16. notarius noster 189 8; cf. infra tribunus
et notarius, Vide Motnmsen ucttcs Archiv 14, 481
ttiln. .') — notarius synhodi S 403 34;